
Emplacement sans véhicule 1 personne
Emplacement avec véhicule 1 ou 2 personnes

Personne supplémentaire de 13 ans et +

Enfant de 2 ans à 12 ans

Enfant de - de 2 ans

Forfait élécticité

Chat et chien (accepté jusqu'à 10Kg)

Taxe de séjour

Caravanes tout confort 1ère nuit

Caravanes tout confort à compter de la 2ème nuit

Caravanes tout confort pour 1 semaine
Taxe de séjour

Les draps sont compris dans le prix de la location

6,00 € 7,00 €

12,00 € 14,50 €

Désignation
Prix TTC / nuit

Avril à juin et sept juillet et août

gratuit gratuit

4,00 € 4,00 €

3,70 € 3,90 €

2,00 € 2,00 €

Prix TTC

Avril à juin et sept juillet et août

1,20 € 1,20 €

0,30€ /pers 0,30€ /pers

TARIFS 2017

300 € 385 €

0,30€ /pers/ nuit 0,30€ /pers/nuit

60€/nuit 75€/nuit

48€/nuit 60€/nuit

Désignation


